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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：万元

序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 2524.03 157.04 1.99 2365.00 

2 208 社会保障和就业支出 24.21 24.21 0.00 0.00 

3 　　20805 行政事业单位养老支出 24.21 24.21 0.00 0.00 

4 　　　　2080505 机关事业单位基本养老 16.14 16.14 0.00 0.00  

5 　　　　2080506 机关事业单位职业年金 8.07 8.07 0.00 0.00  

6 210 卫生健康支出 6.66 6.66 0.00 0.00 

7 　　21004 公共卫生 0.00 0.00 0.00 0.00 

8 　　　　2100410 突发公共卫生事件应急 0.00 0.00 0.00 0.00  

9 　　21011 行政事业单位医疗 6.66 6.66 0.00 0.00 

10 　　　　2101101 行政单位医疗 6.66 6.66 0.00 0.00  

11 214 交通运输支出 2481.60 114.62 1.99 2365.00 

12 　　21401 公路水路运输 2481.60 114.62 1.99 2365.00 

13 　　　　2140101 行政运行 171.60 114.62 1.99 55.00  

14 　　　　2140102 一般行政管理事务 0.00 0.00 0.00 0.00  

15 　　　　2140104 公路建设 2310.00 0.00 0.00 2310.00  

16 　　　　2140199 其他公路水路运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00  

17 221 住房保障支出 11.56 11.56 0.00 0.00 

18 　　22102 住房改革支出 11.56 11.56 0.00 0.00 

19 　　　　2210201 住房公积金 11.56 11.56 0.00 0.00  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：万元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 2524.03 157.04 1.99 2365.00 

2 301 工资福利支出 151.06 151.06 0.00 0.00 

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 55.10 55.10 0.00 0.00  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 36.72 36.72 0.00 0.00  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 4.59 4.59 0.00 0.00  

6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 11.87 11.87 0.00 0.00  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险50102 社会保障缴费 16.14 16.14 0.00 0.00  

8 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 8.07 8.07 0.00 0.00  

9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 6.66 6.66 0.00 0.00  

10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.34 0.34 0.00 0.00  

11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 11.56 11.56 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 62.97 5.99 1.99 55.00 

13 　　30201 办公费 50201 办公经费 30.00 0.00 0.00 30.00  

14 　　30205 水费 50201 办公经费 25.00 0.00 0.00 25.00  

15 　　30228 工会经费 50201 办公经费 1.99 0.00 1.99 0.00  

16 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 5.99 5.99 0.00 0.00  

17 307 债务利息及费用支出 360.00 0.00 0.00 360.00 

18 　　30701 国内债务付息 51101 国内债务付息 360.00 0.00 0.00 360.00  

19 310 资本性支出 1950.00 0.00 0.00 1950.00 

20 　　31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 1950.00 0.00 0.00 1950.00  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：万元

序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 159.03 157.04 1.99 

2 208 社会保障和就业支出 24.21 24.21 0.00 

3 　　20805 行政事业单位养老支出 24.21 24.21 0.00 

4 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支 16.14 16.14 0.00  

5 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 8.07 8.07 0.00  

6 210 卫生健康支出 6.66 6.66 0.00 

7 　　21004 公共卫生 0.00 0.00 0.00 

8 　　　　2100410 突发公共卫生事件应急处理 0.00 0.00 0.00  

9 　　21011 行政事业单位医疗 6.66 6.66 0.00 

10 　　　　2101101 行政单位医疗 6.66 6.66 0.00  

11 214 交通运输支出 116.60 114.62 1.99 

12 　　21401 公路水路运输 116.60 114.62 1.99 

13 　　　　2140101 行政运行 116.60 114.62 1.99  

14 　　　　2140102 一般行政管理事务 0.00 0.00 0.00  

15 　　　　2140104 公路建设 0.00 0.00 0.00  

16 　　　　2140199 其他公路水路运输支出 0.00 0.00 0.00  

17 221 住房保障支出 11.56 11.56 0.00 

18 　　22102 住房改革支出 11.56 11.56 0.00 

19 　　　　2210201 住房公积金 11.56 11.56 0.00  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：万元

序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 159.03 157.04 1.99 

2 301 工资福利支出 151.06 151.06 0.00 

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 55.10 55.10 0.00  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 36.72 36.72 0.00  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 4.59 4.59 0.00  

6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 11.87 11.87 0.00  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 16.14 16.14 0.00  

8 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 8.07 8.07 0.00  

9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 6.66 6.66 0.00  

10 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.34 0.34 0.00  

11 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 11.56 11.56 0.00  

12 302 商品和服务支出 7.97 5.99 1.99 

13 　　30201 办公费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00  

14 　　30205 水费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00  

15 　　30228 工会经费 50201 办公经费 1.99 0.00 1.99  

16 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 5.99 5.99 0.00  

17 307 债务利息及费用支出 0.00 0.00 0.00 

18 　　30701 国内债务付息 51101 国内债务付息 0.00 0.00 0.00  

19 310 资本性支出 0.00 0.00 0.00 

20 　　31005 基础设施建设 50302 基础设施建设 0.00 0.00 0.00  



表5

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 2365.00 

2 1 全额 2365.00 

3 　　502001 陇县交通运输局 2365.00 

4 　　　　 专用项目 2365.00 

5 　　　　　　 2022年公路建设专项 1600.00 

6 　　　　　　　　 2022年公路建设专项资金 1600.00 

完成清陇路三级公路项目建设18.7公里，新建桥梁两座；完成陇

三路县城至杏嘴庙段公路改建工程13.454公里；完成东风至县

功公路改建工程19.1公里，完成新集川至上川公路改建项目

23.1公里

7 　　　　　　 非税收入安排的经费 25.00 

8 　　　　　　　　 2022年非税收入安排的经费 25.00 2022年全年非税收入

9 　　　　　　 工作经费 30.00 

10 　　　　　　　　 工作经费（包含四好农村路及交通运输执法大队） 30.00 
保障局机关及交通运输执法大队正常运转，，完成四好农村路创
建工作目标任务

11 　　　　　　 最后一公里付息 360.00 

12 　　　　　　　　 最后一公里付息 360.00 最后一公里项目为市级贷款项目，该笔款项用于支付贷款利息

13 　　　　　　 最后一公里还本 350.00 

14 　　　　　　　　 最后一公里还本 350.00 最后一公里项目为市级贷款项目，该笔款项用于支付贷款本金



表6

2022年单位综合预算政府性基金收支表
金额单位：万元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科
目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00


